
Uchwała Nr Xlll/93/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów 

sołtysa sołectwa Brzeście Nowe 

Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz §7 rozdz. 5 Statutu 

Sołectwa Brzeście Nowe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 111/15/2011 Rady 

Gminy Baboszewo z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie Statutu Sołectwa Brzeście 

r Nowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r Nr. 129 poz. 4094), Rada Gminy Baboszewo 

uchwala co następuje: 

§1 

W związku z odwołaniem sołtysa sołectwa Brzeście Nowe na jego wniosek, 

zarządza się przeprowadzenie ponownych wyborów sołtysa sołectwa Brzeście 

Nowe w terminie do 29 lutego 2016 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


